V - V

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /бу> У Л 2010 г. № б О-н.
г. Тверь

О назначении директора Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21»

Руководствуясь Положением о муниципальном учреждении,
утвержденным решением Тверской городской Думы от 02.07.1997 № 101, на
основании заявления Савченко Г.Н. от 09.12.2010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Савченко Галину Николаевну на должность директора
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 21» с 21 декабря 2010 года.

2. Управлению образования администрации г. Твери (Афонина Н.А.):
2.1.Заключить трудовой договор с Савченко Галиной Николаевной.
2.2.Принять Савченко Г.Н. на должность директора Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
\{ 2 д а т ы и на условиях, определенных трудовым договором.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.

Глава администрации города Твери В.Б. Толоко

Р Н О

илу/МШ! 1/1 счсщрисип
управлений организацинно-контрольншУ

Администрация города ТЕ
Главный специалист отдела муниципала
службы и кадровой работы ^